
 
 

UCHWAŁA NR LIII/145/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Gowarczów na okres od 25 do 36 miesiąca obowiązywania zatwierdzonej taryfy przez 

organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 
t.j. ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2023.537 t.j. ze zm.) Rada Gminy w Gowarczowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy do ceny 1 m3 dostarczonej wody w wysokości: 

a) 0,06 zł netto do każdego m3 dostarczonej wody do gospodarstw domowych pobierających wodę na cele 
bytowe (grupa W1), 

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy do ceny 1 m3 odprowadzanych ścieków w wysokości: 

b) 9,77 zł netto do każdego m3 odebranych ścieków dla budynków mieszkalnych jedno i wielorodzinnych 
(grupa S1), 

c) 7,58 zł netto do każdego m3 odebranych ścieków dla pozostałych odbiorców, budynki użyteczności 
publicznej, odbiorcy prowadzący działalność gospodarczą (grupa S2). 

3. Dopłaty obowiązują od 25 do 36 miesiąca obowiązywania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań będą środki finansowe z budżetu Gminy Gowarczów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Gowarczowie i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIII/73/2022 Rady Gminy Gowarczów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Gowarczów na okres od 13 do 24 miesiąca obowiązywania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5280



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5280


	UCHWAŁA NR LIII/145/2023 RADY GMINY GOWARCZÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-28T10:05:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




